國立東華大學台北縣市聯合校友會

特約商店合約書

壹、立合約書人：國立東華大學北友會（以下簡稱甲方）

                                  （以下簡稱乙方）

貳、本約明訂甲乙雙方立約主旨如下：

1、 甲方舉辦北友週系列活動
2、 乙方同意在合作期間內提供北友會會員優惠折扣
參、雙方權利與義務如下：

· 甲方提供之負責事項為

1、 甲方負責舉辦北友週，在活動期間幫店家做宣傳

2、 甲方將改變以往拉贊助的方式，改採與店家合作

3、 甲方於BBS站張貼訊息，並製作海報及桌宣等宣傳品
四、甲方介會員人數550人，與店家達成互惠之實
五、甲方可代店家發放廣告單及宣傳特惠活動
· 乙方提供之負責事項為

一、乙方由三方案中，選擇性提供：

A. □ 結帳出示北友會員證，優惠5元

B. □ 贊助300元
C. □  5  元折價券，時間自     年    月    日至
     年    月    日止

（全店皆可享用或適用某產品）由甲方印製，乙方同意後發放

二、其他                                                        。

肆、本合約有效期間為民國九十三年三月二十二日至民國九十三年三月二十八日。

伍、本合約一式兩份，雙方各執一式為憑；內容未盡詳細之處，得由雙方協議後補充。

陸、本合約由東華大學北友會                經手。（請簽章）

雙方立約人如下

甲方：國立東華大學台北縣市聯合校友會　     乙方：

負責人：                                   負責人：

北友會章：                                 店章：